
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy Wapno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)  i §17 ust. 1 pkt 2 i 3 Uchwały nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z  2012 r. poz. 4676 ze 
zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład stałych komisji Rady Gminy Wapno następująco: 

1. Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Leszek Baczyński, 

2) Anna Lizik, 

3) Agnieszka Walczak, 

4) Marita Białożyt, 

5) Tomasz Hemmerling, 

6) Andrzej Szymanik, 

7) Grzegorz Przeworek, 

8) Marcin Sierszchulski. 

2. Komisja Samorządowa i Spraw Społecznych: 

1) Magdalena Pawłowska, 

2) Wojciech Rochowiak, 

3) Edyta Gaszyńska - Ciszewska, 

4) Magdalena Skibińska, 

5) Ewa Adamczewska, 

6) Radosław Piechowiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06D7041B-5EFC-4E40-93F0-A3B439DE47FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-07T10:04:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




